CUN

Big Green Egg

Art. 679261

CUN Big Green Egg Large acciaio inox ___ Carrello da cucina in
acciaio inox della serie CUN con Big Green Egg Large. Il
carrello ha un sistema di fissaggio sia sul lato sinistro che
destro per poter agganciare in modo semplice vari accessori
o un ponte di connessione. Attenzione: La meccanica ed il
movimento basculante del coperchio del Big Green Egg
hanno bisogno di spazio di movimentazione nella parte
posteriore. Mettere a disposzione minimo 15cm dal bordo
posteriore del modulo cucina. Inoltre anche la maniglia del
coperchio sporge per circa 8cm dal bordo anteriore del
modulo cucina.

dettagli dimensioni
superficie: acciaio inox AISI 304 larghezza: 692 mm
struttura: acciaio inox AISI 304 altezza: 1360 mm
Portata: 75 kg profondita: 604 mm
Peso: 133 kg
v/ Indoor v/ outdoor

Scansionate il codice Qr per ottenere
maggiori informazioni sui prodotti
disponibili. sulle dimensioni e gli
accessori disponibili.
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https://www.jokodomus.com/it/prodotto/big-green-egg-679261

Materiali

piano di lavoro:
struttura:

Corpo:

ruote

Ruote con freno:

Ruote senza freno:

JOKODOMUS

Staatsstrasse 37 Via Nazionale
| 39040 Salurn/Salorno | Italy

dimensioni

acciaio inox AISI 304 larghezza:
acciaio inox AISI 304 altezza:
acciaio inoxAISI 304 profondita:
Peso:
Portata:
Energia
2 Energia:
2

692 mm
1360 mm
604 mm
133 kg
75 kg

carbone
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