



CUN

Big Green Egg

Art. 679261

CUN Big Green Egg Large acciaio inox ___ Carrello da cucina in acciaio inox della serie CUN con Big Green Egg Large. Il carrello ha un sistema di fissaggio sia sul lato sinistro che destro per poter agganciare in modo semplice vari accessori o un ponte di connessione. Attenzione: La meccanica ed il movimento basculante del coperchio del Big Green Egg hanno bisogno di spazio di movimentazione nella parte posteriore. Mettere a disposizione minimo 15cm dal bordo posteriore del modulo cucina. Inoltre anche la maniglia del coperchio sporge per circa 8cm dal bordo anteriore del modulo cucina.

dettagli

superficie:	acciaio inox AISI 304
struttura:	acciaio inox AISI 304
Portata:	75 kg

dimensioni

larghezza:	692 mm
altezza:	1360 mm
profondità:	604 mm
Peso:	133 kg

✓ Indoor

✓ Outdoor



Scansionate il codice Qr per ottenere maggiori informazioni sui prodotti disponibili, sulle dimensioni e gli accessori disponibili.

LINK AL PRODOTTO

Materiali

piano di lavoro:	acciaio inox AISI 304
struttura:	acciaio inox AISI 304
Corpo:	acciaio inox AISI 304

dimensioni

larghezza:	692 mm
altezza:	1360 mm
profondità:	604 mm
Peso:	133 kg
Portata:	75 kg

ruote

Ruote con freno:	2
Ruote senza freno:	2

Energia

Energia:	carbone
----------	----------------